ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о мероприятиях по результатам служебной проверки
Г. Сургут                                                                                                     4 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]На основании Акта о результатах служебной проверки от 03.04.2027 г.,
[bookmark: _Hlk194472336]приказываю:
1. Специалисту по охране труда Дятлову И.А. 05.04.2027 г. провести среди сотрудников внеплановый инструктаж по технике безопасности.
1. Кадровику Родионовой А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

[bookmark: _GoBack]